
sobota, 03.05.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na III Niedzielę Wielkanocną 4 maja 2025

Dziś w całej Polsce obchodzona jest po raz kolejny Niedziela Biblijna, rozpoczynająca Tydzień Biblijny. To zachęta do lektury i

rozważania tekstów Pisma Świętego. W maju miesiącu maryjnym, w którym to w sposób szczególny oddajemy cześć Matce

Zbawiciela. W naszej świątyni nabożeństwo majowe od niedzieli do piątku o godz. 17:30 a w soboty o godz. 20:30 przy figurze Matki

Bożej. Serdecznie zapraszamy, aby śpiewem Litanii loretańskiej wypraszać wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny w naszych

codziennych potrzebach. Od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego.  Zapraszamy do wspólnej modlitwy,

podczas której modlimy się o pokój na świecie. (modlimy się w kaplicy w domu katechetycznym)  Piotr zaprasza na spotkanie

kandydatów do bierzmowania z klas 8 w poniedziałek o g. 19:00 przy figurze Matki Bożej ( Obecność obowiązkowa). We wtorek, Msza

Święta z formularza o św. Józefie. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Przez wstawiennictwo Matki

Zbawiciela wypraszamy Bożą pomoc w codziennych trudnościach. W czwartek, 8 maja, przypada uroczystość Świętego Stanisława,

biskupa i męczennika, głównego patrona Polski , będziemy wzywać jego orędownictwa i wypraszać Bożą pomoc dla naszej ojczyzny.

Tego dnia na cmentarzu wojennym odbędzie się Msza Świętą o g.11:00 z racji 80 rocznicy zakończenia II Wojny Światowej.

Serdecznie zapraszamy. W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP prowadzone przez kapłana, a o

17:30 różaniec. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek, od 16:00 -17:00, środę od 19:00-20:00 i w sobotę 16.00-17.00. 

Wychodząc z kościoła warto zabrać ze sobą wartościową prasę. Do nabycia tygodnik katolicki Gość Niedzielny w cenie 10 zł. oraz

Niedziela w cenie 12 zł. Za tydzień w niedziela podczas Mszy św. o 11:00 oraz 13:00 dzieci naszej parafii rozpoczną w pełni życie

Eucharystyczne. Otaczamy dzieci i ich rodziców serdeczną modlitwą. W miarę możliwość prosimy wybrać Msze Św. o innych godzinach

tak by rodziny dzieci mogły wziąć czynny udział w Eucharystii. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze

parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej

parafii. Za tydzień II niedziela miesiąca taca w całości przeznaczona będzie na inwestycje w naszej parafii. Polecajmy w naszej

codziennej modlitwie s. Monikę, która ciągle przebywa w szpitalu. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy

obfitości Bożych darów oraz opieki Maryi – Wspomożycielki Wiernych.

 

Informacje dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej i ich rodziców:

W poniedziałek spotkanie dla dzieci (z Komunii Św. 11 maja z godz.11:00) o g.15:45 w kościele, w środę dzieci (z Komunii Św. 11

maja z g.13:00) o g. 15:45 w kościele.

W czwartek próba generalna w miarę możliwości z rodzicami o g.15:45 z grupy z godz.11:00, a o g. 16:45 z grupy z g.13:00.

W piątek sprzątanie świątyni o g. 18:45 (lista do wpisania pod chórem)

W Sobotę o 14:30 Spowiedź Święta i odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych dla wszystkich.

W Sobotę dekorowanie i przygotowanie świątyni do I Komunii Świętej o g. 18:50  (lista do wpisania pod chórem) 
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